
 Městská poliklinika Praha  
Rámcová smlouva o dílo 

 „Výmalba vnitřních prostor objektu Spálená 78/12“ 
 

 

 
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  
 

I.  Smluvní strany 
 

Objednatel: Městská poliklinika Praha 
Se sídlem: Spálená 78/12, 110 00 Praha - Nové Město 
Zastoupen: MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, ředitel 
IČO: 00128601 
DIČ: CZ00128601 

(dále jen „objednatel“). 
 
 
zhotovitel: 

 
 
Zukal Karel 

Se sídlem: Dlouhá Ves 277,34201 Sušice 
IČO: 75067102 
DIČ: CZ8211171980 
Bankovní spojení: ČSOB Sušice, č. ú.:292577759/0300 
Tel.: 728188796 
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:  

 
Karel Zukal 

Pověřen k jednání ve věcech 
technických:  

 
Karel Zukal 

(dále jen „zhotovitel“). 
 

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

II. Preambule  
 

1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele podaná na základě výzvy k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Výmalba vnitřních prostor objektu Spálená 78/12“.  

2. Objednatel provedl dle svých interních předpisů a analogicky dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů zadávací řízení k veřejné zakázce malého rozsahu (dále jen „zadávací 
řízení“), kde objednatel vystupoval v pozici veřejného zadavatele, na uzavření této smlouvy. Tato smlouva je 
uzavřena se zhotovitelem na základě výsledku zadávacího řízení. 

3. Účelem této smlouvy je zajistit pro objednatele po dobu trvání této smlouvy poskytování malířských prací, vše 
v rozsahu a za podmínek dále v této smlouvě sjednaných.  

 
III. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy (dále také „Dílo“) je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele 

na základě jeho Objednávek malířské a související práce ve vnitřních prostorách užívaných Objednatelem podle 
aktuálních potřeb Objednatele. Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit  
za ně sjednanou cenu dle čl. IV této Smlouvy. 
 
 
 



Stránka 2 z 6 
 

IV. Cena za Dílo 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádně a včas provedené a Objednatelem převzaté Dílo dle této Smlouvy zaplatí 
Objednatel Zhotoviteli cenu stanovenou na základě jednotkových cen, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

2. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou cenami konečnými a zahrnují veškeré přímé a 
nepřímé náklady spojené s provedením Díla (včetně nákladů na dopravu do místa plnění a případně i dalších 
nákladů potřebných k realizaci předmětu plnění) dle čl. III odst. 1. této Smlouvy. Ke sjednaným jednotkovým 
cenám bude připočtena sazba daně z přidané hodnoty ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. 

 
V. Platební a fakturační podmínky 

 
1. Cenu jednotlivých objednaných plnění stanovenou dle IV. této Smlouvy včetně DPH se Objednatel zavazuje 

uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem vždy po realizaci celého objednaného 
plnění a jeho převzetí Objednatelem. Přílohou faktury bude vždy kopie Zhotovitelem potvrzené Objednávky 
příslušného plnění (provedení Díla) a kopie předávacího protokolu podepsaná kontaktní osobou Objednatele.  

2. Objednatel neposkytuje zálohu. Faktura vystavená Zhotovitelem je splatná na účet Zhotovitele, který je 
uvedený v záhlaví této Smlouvy, do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti 
na den pracovního klidu (tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není 
bankovním pracovním dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den. 

3. Doručená faktura/daňový doklad musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve 
vztahu k plnění věcně správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami plnění a musí na ní být uvedeno 
číslo této Smlouvy a číslo příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu sídla objednatele 
uvedenou v čl. I této Smlouvy. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této 
Smlouvě sjednaných náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má Objednatel právo vrátit ji 
zpět k opravě. Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury 
Objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti. 

4. K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu Zhotovitele. 

VI. Termín a místo plnění 
 

1. Termín pro realizaci každého objednaného Díla bude stanoven na základě prohlídky místa plnění, 
kterou  Zhotovitel provede před zasláním Objednávky Díla na základě výzvy Objednatele, a to do 2 pracovních 
dnů od zaslání výzvy. Výzva Objednatele, která bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu: 
KZukal@seznam.cz bude obsahovat místo plnění, předpokládaný rozsah požadovaných prací (např. počet 
místností, zda bude požadována malba bílá s určením min. bělosti, zda bude požadováno štukování atd.), 
požadovaný termín nástupu na realizaci Díla a vzhledem k rozsahu požadavků na provedení Díla přiměřený 
termín předání dokončeného Díla Zhotovitelem.  

2. Smluvní strany dohodly, že doba pro realizaci Díla Zhotovitelem nebude delší než 5 pracovních dní od termínu 
nástupu na realizaci Díla (tj. od předání místa plnění Objednatelem do převzetí dokončeného Díla 
Objednatelem, malba s přípravnými pracemi, bez štukování).  

3. Vzhledem k rozsahu a náročnosti provedení Díla a technologickým přestávkám může být Objednatelem (jeho 
kontaktní osobou) v odůvodněných případech písemně (e-mailem) odsouhlasen adekvátně delší termín 
realizace Díla. Při prohlídce místa plnění Zhotovitel provede zaměření prostor a dle rozsahu a požadavků na 
provedení Díla stanoví na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy celkovou cenu Díla. 
Do 2 pracovních dnů od provedení prohlídky místa plnění zašle Zhotovitel na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby Objednatele nabídku, která bude obsahovat položkový rozpočet Díla a potvrzení termínu nástupu na 
realizaci Díla a termínu předání dokončeného Díla požadovaného Objednatelem ve výzvě.  

4. Při termínu realizace Díla delším než 5 pracovních dnů bude součástí zaslané nabídky i harmonogram prací. Ve 
výjimečných případech, např. při zpracování rozsáhlého rozpočtu Zhotovitelem při požadavku Objednatele na 
realizaci Díla ve větším počtu místností, lze písemně (e-mailem) ze strany Objednatele (jeho kontaktní osobou) 
odsouhlasit delší termín na zpracování nabídky Zhotovitelem. V případě, že Objednatel bude se zaslanou 
nabídkou Zhotovitele souhlasit, zašle do 2 pracovních dnů od doručení nabídky na výše uvedenou e-mailovou 
adresu Zhotovitele Objednávku (dílčí Smlouvu), která bude obsahovat minimálně: místo plnění, specifikaci 
plnění - položkový rozpočet, celkovou cenu Díla, termín nástupu na realizaci Díla a termín předání dokončeného 



Stránka 3 z 6 
 

Díla Objednateli, v případě uvedeném výše i harmonogram prací. Přijetí Objednávky v plném rozsahu je 
Zhotovitel povinen potvrdit na e-mailovou adresu kontaktní osoby Objednatele, a to do 2 pracovních dnů od 
jejího zaslání.  

5. Místo plnění je sídlo Objednatele.  

VII.  Podmínky provádění Díla 
 

1. Zhotovitel je povinen jednotlivá objednaná Díla provést, dokončit a předat Objednateli nejpozději do termínu 
uvedeného v Objednávce, přičemž musí být dodržen časový Harmonogram, pokud byl uveden v Objednávce. 
Předání v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou provedeného Díla bez zjištěných vad a nedodělků bude 
potvrzeno podpisem pověřených kontaktních osob smluvních stran na předávacím protokolu. Dokončené Dílo, 
které nebylo Objednatelem takto převzato, se považuje za neprovedené. Zhotovitel může předat dokončené 
Dílo před termínem uvedeným v Objednávce nebo i po částech. 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla nebo jeho části, pokud nebude zhotoveno řádně a v souladu s 
akceptovanou Objednávkou, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele důvody odmítnutí převzetí Díla 
nebo jeho části Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit vady tak, aby bylo možné celé 
Dílo předat v souladu s akceptovanou Objednávkou. Pokud bude odstraňování vad trvat déle, je Zhotovitel v 
prodlení. 

3. Převezme-li Objednatel Dílo či jeho část s vadami a nedodělky, dohodnou se smluvní strany, jakým způsobem 
budou vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu 
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, 
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.  

4. Nepřevezme-li Objednatel Dílo v termínu stanoveném v akceptované Objednávce, je Zhotovitel v prodlení. 
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví 
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání). 

5. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli přístup do jednotlivých prostor, ve kterých bude Dílo realizováno, 
v pracovních dnech. Na základě oboustranného odsouhlasení lze zpřístupnit prostory i v den pracovního klidu 
(tzn. ve státní svátek, ostatní svátek, sobotu či neděli). 

6. Zhotovitel je povinen připravit jednotlivé prostory, v nichž bude Dílo realizováno, sestěhováním nebo 
vystěhováním nábytku na základě předem určené časové náročnosti a postupu provádění Díla. 

7. Objednatel zajistí před začátkem realizace Díla odpojení přístrojů spojovací a výpočetní techniky v jednotlivých 
prostorách. 

8. Objednatel v každém jednotlivém prostoru seznámí Zhotovitele s dalšími požadavky na provedení Díla, tzn. s 
požadavky na provedení drobných oprav a jiných drobných činností, které vyplynou z okolností při samotné 
realizaci Díla. 

9. Zhotovitel je povinen po realizaci Díla jednotlivé prostory, v nichž bylo Dílo prováděno, uklidit 
a vystěhovaný nábytek umístit na původní místa. 

10. Při prohlídce místa plnění bude Zhotovitelem provedeno přesné zaměření ploch. Zaměření těchto ploch a 
celkové výsledné plochy musí být odsouhlaseny zástupcem Objednatele. 

11. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

12. Za Objednatele je kontaktní osobou:  

           Petr Křivánek, technický náměstek (tel.: 222 924 207,  e-mail: p.krivanek@prahamp.cz)  

           Za Zhotovitele je kontaktní osobou/osobami:  

           Zukal Karel (tel.: 728 188 796, e-mail: KZukal@seznam.cz) 

13. V případě změny kontaktních osob nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně 
prokazatelně sdělena druhé smluvní straně a touto smluvní stranou odsouhlasena. 

 

VIII. Práva a povinnosti Zhotovitele 



Stránka 4 z 6 
 

 
1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a ve sjednané době. 

2. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy a Objednávky na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat 
všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas. 

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními 
a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět jeho 
soustavnou kontrolu. 

4. Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této 
Smlouvy a Objednávky se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování 
zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění 
je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při 
plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje. 

5. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování plnění 
dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy kontaktní 
osoba Zhotovitele. 

6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření. 

7. Zhotovitel písemně (e-mailem) nebo telefonicky vyzve Objednatele k převzetí Díla nejméně 2 pracovní dny před 
datem zamýšleného předání. Předání bude Zhotovitelem provedeno v pracovní dny od 8:00 hodin do 16:00 
hodin. 

8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle této Smlouvy poskytli 
v plném rozsahu i jeho poddodavatelé.  

IX. Práva a povinnosti Objednatele 
 

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež jsou nezbytně 
nutné k plnění této Smlouvy a Objednávky, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Zhotovitel. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle 
této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této Smlouvy, zejména umožnit Zhotoviteli a jeho 
pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen poskytnout jen na písemné (elektronicky 
zaslané) vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adresované kontaktní osobě Objednatele. Toto písemné 
vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti. 

3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned 
odstranil vzniklé vady.  

X. Záruky a odpovědnost 
 

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla 
Objednateli (datum podpisu předávacího protokolu Objednatelem). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže 
užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční lhůta neběží. 

2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je 
povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně. 

3. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně (e-mailem) na adresu Zhotovitele. 
Reklamace bude obsahovat popis vady, zejména jak se projevuje.  

4. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady do 5 pracovních dnů od doručení písemné 
reklamace Zhotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti 
odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do 20 pracovních dnů. 

5. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí před jejím 
uplynutím, že vady neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení 
oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy či Objednávky 
odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.  



Stránka 5 z 6 
 

6. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu majetkové újmy nebo 
na smluvní pokutu. 

7. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně možných škod způsobených jeho pracovníky s  minimálním 
limitem pojistného plnění 500.000,- Kč (slovy pět set tisíc korun českých) a zavazuje se ke dni uzavření této 
smlouvy předat objednateli kopii této pojistné smlouvy. 

XI. Sankce za prodlení a odpovědnost za škodu 
 

1. Neprovede-li Zhotovitel objednané Dílo v termínech dle čl. VI této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny objednaného Díla bez DPH za každý započatý den 
prodlení.  

2. V případě, že Zhotovitel nedodrží některou z dalších lhůt uvedených v čl. VI. této Smlouvy nebo nedodrží 
termíny pro odstranění vad uvedené v čl. X odst. 4 této Smlouvy nebo lhůty pro odstranění vad a nedodělků 
Díla uvedené v předávacím protokolu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy pět 
set korun českých) za každý započatý den prodlení v každém jednotlivém případě. 

3. Při prodlení Objednatele se zaplacením ceny za Dílo dle čl. V odst. 2. této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn 
požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení, maximálně však do výše 3 % z celkové ceny příslušného objednaného Díla. Smluvní pokuta nahrazuje 
úrok z prodlení.  

4. Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Uplatněné smluvní 
pokuty je Objednatel oprávněn započíst na pohledávku Zhotovitele na cenu za Dílo dle této Smlouvy, a to 
současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen 
nárok Objednatele na náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. 

5. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo třetím osobám, 
pokud byly způsobeny z jeho viny. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

XII.  Vyšší moc 
 

1. Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly 
po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, 
nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok 
apod.). 

2. Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady nebo 
až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně 
informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno 
písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění 
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se 
odvolává na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly 
odstraněny v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy a dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být 
náležitě plněny. 

XIII. Trvání a ukončení Smlouvy 
 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 12 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem 
Smlouva zaniká v případě, že objem plnění dle této Smlouvy dosáhne celkové výše 600.000 Kč bez DPH.  

2. Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran v případě porušení Smlouvy druhou smluvní 
stranou dle podmínek zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přičemž za podstatné 
porušení smlouvy Zhotovitelem, kdy je Objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy okamžitě, tj. doručením 
oznámení o odstoupení, se považuje skutečnost, že Zhotovitel dvakrát po sobě nedodržel povinnost zhotovit 
Dílo ve specifikaci a rozsahu dle Objednávky, řádně a v termínech dle této Smlouvy a Objednávky. Důvodem 
k okamžitému odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele může být i nepřijetí Objednávky Zhotovitelem dle 



Stránka 6 z 6 
 

čl. VI odst. 1. této Smlouvy do 20 pracovních dnů od jejího zaslání. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno 
písemně s uvedením důvodů a doručeno do sídla druhé smluvní strany.  

3. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou i 
bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
XIV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, jakožto i dalšími právními předpisy České republiky. 

2. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Objednatel má povinnost uveřejnit Smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel. Zhotovitel je 
seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje 
za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 zák. 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

6. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a poskytovatel jedno vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

8. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha: 

 Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceník  

 

      V Praze dne 22.6.2022   
 
 
 
 
 

 V Dlouhé Vsi 21.6.2022   
 
 
 
 
 

za objednatele 
MUDr. David Doležil, Ph.D., MBA, 

ředitel 
 

za zhotovitele 
Karel Zukal 

 


